

HOTEL ALIENOR D'AQUITAINE (KYRIAD
ANGERS OUEST BEAUCOUZE)
CHEZ TAKE A WASTE
24 RUE DE CLICHY
75009 PARIS 9EME ARRONDISSEMENT
France

FACTURE

SIRET : 79368131300011

E-mail : factures@takeawaste.fr

Numéro	Date	Code client	Date échéance	Mode de règlement	N° de Tva intracom
VFC3/2301767	30/06/2023	C00639	30/07/2023	Virement à 30 jours	

Description	N° de commande	Date de livraison	Qté	P.U. HT	Montant HT	TVA
Transformé de : Bon de livraison N° VBL3/2301905 du 30/06/2023. Juin 2023						
Location de roll europa 1.8M3		30/06/2023	1,00	16,000	16,00	20,00
Location de conteneur 240L		30/06/2023	1,00	5,85	5,85	20,00
Frais administratifs		30/06/2023	1,00	6,0000	6,00	20,00
Enlèvement de déchets sur site avec VL (EITA) mutualisé avec Henriette le lundi	2399	05/06/2023	1,00	23,95	23,95	20,00
Mise en balle cartons	2399	05/06/2023	0,0110	40,00	0,44	20,00
Collecte de papiers/archives	2399	05/06/2023	0,0060	0,00	0,00	20,00
Collecte de plastiques souples	2399	05/06/2023	0,0000	0,00	0,00	20,00
Collecte de plastiques rigides	2399	05/06/2023	0,0000	0,00	0,00	20,00
Mise en balle plastiques recyclables	2399	05/06/2023	0,0000	40,00	0,00	20,00
Elimination de bois de classe A	2399	05/06/2023	0,0000	85,00	0,00	20,00
Elimination de bois de classe B	2399	05/06/2023	0,0000	230,000	0,00	20,00
Mise en balle caquettes	2399	05/06/2023	0,0040	40,00	0,16	20,00
Elimination de déchets résiduels	2399	05/06/2023	0,0000	230,00	0,00	20,00
Enlèvement de déchets sur site avec VL (EITA) mutualisé avec Henriette le lundi	935	12/06/2023	1,00	23,95	23,95	20,00
Mise en balle cartons	935	12/06/2023	0,0220	40,00	0,88	20,00
Collecte de papiers/archives	935	12/06/2023	0,0030	0,00	0,00	20,00
Collecte de plastiques souples	935	12/06/2023	0,0000	0,00	0,00	20,00
Collecte de plastiques rigides	935	12/06/2023	0,0000	0,00	0,00	20,00
Mise en balle plastiques recyclables	935	12/06/2023	0,0000	40,00	0,00	20,00
Elimination de bois de classe A	935	12/06/2023	0,0000	85,00	0,00	20,00
Elimination de bois de classe B	935	12/06/2023	0,0000	230,000	0,00	20,00
Mise en balle caquettes	935	12/06/2023	0,0000	40,00	0,00	20,00
Elimination de déchets résiduels	935	12/06/2023	0,0110	230,00	2,53	20,00
Enlèvement de déchets sur site avec VL (EITA) mutualisé avec Henriette le lundi	1939	19/06/2023	1,00	23,95	23,95	20,00
Mise en balle cartons	1939	19/06/2023	0,0150	40,00	0,60	20,00
Collecte de papiers/archives	1939	19/06/2023	0,0080	0,00	0,00	20,00
Collecte de plastiques souples	1939	19/06/2023	0,0000	0,00	0,00	20,00
Collecte de plastiques rigides	1939	19/06/2023	0,0000	0,00	0,00	20,00

Numéro	Date	Code client	Date échéance	Mode de règlement	N° de Tva intracom
VFC3/2301767	30/06/2023	C00639	30/07/2023	Virement à 30 jours	

Description	N° de commande	Date de livraison	Qté	P.U. HT	Montant HT	TVA
Mise en balle plastiques recyclables	1939	19/06/2023	0,0000	40,00	0,00	20,00
Elimination de bois de classe A	1939	19/06/2023	0,0000	85,00	0,00	20,00
Elimination de bois de classe B	1939	19/06/2023	0,0000	230,000	0,00	20,00
Mise en balle cagettes	1939	19/06/2023	0,0040	40,00	0,16	20,00
Elimination de déchets résiduels	1939	19/06/2023	0,0000	230,00	0,00	20,00
Enlèvement de déchets sur site avec VL (EITA) mutualisé avec Henriette le lundi	426	26/06/2023	1,00	23,95	23,95	20,00
Mise en balle cartons	426	26/06/2023	0,0110	40,00	0,44	20,00
Collecte de papiers/archives	426	26/06/2023	0,0050	0,00	0,00	20,00
Collecte de plastiques souples	426	26/06/2023	0,0000	0,00	0,00	20,00
Collecte de plastiques rigides	426	26/06/2023	0,0000	0,00	0,00	20,00
Mise en balle plastiques recyclables	426	26/06/2023	0,0000	40,00	0,00	20,00
Elimination de bois de classe A	426	26/06/2023	0,0000	85,00	0,00	20,00
Elimination de bois de classe B	426	26/06/2023	0,0000	230,000	0,00	20,00
Mise en balle cagettes	426	26/06/2023	0,0000	40,00	0,00	20,00
Elimination de déchets résiduels	426	26/06/2023	0,0030	230,00	0,69	20,00

Escompte pour règlement anticipé : 0%

En cas de retard de paiement, une pénalité égale à 3 fois le taux d'intérêt légal sera exigible (Décret 2009-138 du 9 février 2009).

Pour les professionnels, une indemnité minimum forfaitaire de 40 euros pour frais de recouvrement sera exigible (Décret 2012-1115 du 9 octobre 2012).

Taux	Base HT	Montant TVA
20,00	129,55	25,91

Total HT	129,55
Total TVA	25,91
Total TTC	155,46
Acomptes	0,00
Net à payer	155,46 €
Solde dû	155,46 €

Coordonnées bancaires société :

Banque : CREDIT MUTUEL

RIB : 10278394300002103710125

IBAN : FR7610278394300002103710125

BIC : CMCIFR2A

Papillon à découper et à joindre à votre règlement :



DATE :

30/06/2023

CLIENT :

IGERS OUEST BEAUCOUZE)

N° FACTURE :

VFC3/2301767

NET A PAYER :

155,46 €